
 
chiesa di San Marco 
 (metà dell'XI secolo) 

csic8aq00b@pec.istruzione.it 

 

 

Sito Web: http://www.icrossano4.gov.it – e-mail   

 
   

 

       Prot. n 

AL PERSONALE DOCENTE 

AL PERSONALE ATA 

AGLI ALUNNI 

AI GENITORI 

ALL’  USR CALABRIA 

direzione-calabria@istruzione.it 

ALL’ATP  DI COSENZA 

usp.cs@istruzione.it 

 e p.c. AL COMUNE DI CORIGLIANO- ROSSANO 

istruzione.coriglianorossano@asmepec.it 

 

ALLE SCUOLE PROVINCIA DI COSENZA  
 D.S.G.A. 

                 All’ALBO PRETORIO 

SEDE  
 

 

 

 

OGGETTO :  DISPOSIZIONE SOSPENSIONE ATTIVITA’ DIDATTICHE PER ALLERTA 

METEO . ORDINANZA SINDACALE N. 169  del 24/10/2021. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

 

 

VISTA la  L’Ordinanza sindacale n. 169 del 24.10.2021,che si allega, 

 

 

 

DISPONE 

 

La  sospensione delle attività didattiche in tutti i Plessi dell’ “I.C. A. Amarelli” per l’intera giornata 

di lunedì 25 ottobre 2021 .  

Il personale ATA  sarà regolarmente in servizio nei Plessi  e gli uffici di Segreteria rimarranno aperti.   

   

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Tiziana Cerbino 
 firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3 c. 2 
D.Lgs 39/93 

                                                                                     

 

 

mailto:direzione-calabria@istruzione.it
mailto:usp.cs@istruzione.it
mailto:istruzione.coriglianorossano@asmepec.it



